громади на 2025 рік” (2356500000) із змінами, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 24.09.2025 року № 418
„Про виділення коштів” , замінивши у п.1, 4 цифри та слова „1702100,00 грн.
(Один мільйон сімсот дві тисячі сто грн. 00 коп.) ” на цифри та слова
„1 657 042,80 (Один мільйон шістсот п’ятдесят сім тисяч сорок дві грн. 80
коп)”1

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093